拆  除  协  议

甲方：
[bookmark: _GoBack]乙方：
一、目的
甲方委托安徽银桥拍卖有限责任公司对“铜陵市佳诚机械有限责任公司拆除资产”进行公开拍卖，乙方以   万元竞得。为维护甲、乙双方的共同利益，保证拆除质量和安全生产，经甲、乙双方平等协商，签定本协议。
二、拆除标的：铜陵市佳诚机械有限责任公司拆除资产。
三、拆除工作地点：标的现场。
四、拆除工作时间：协议签订后30日内。
五、协议内容：铜陵市佳诚机械有限责任公司拆除资产。主要有建筑物、构筑物及其他辅助设施、冲天炉、树脂砂生产线、动力配电等设备，详见《资产清单》。具体面积、结构、数量、状态等以现场现状为准。
1、拆除范围：具体以现场现状为准，资产清单仅供参考。
1）甲方应提醒乙方在高空作业时的注意事项。
2）甲方要求乙方制定拆除方案（拆除方案中应包含对施工过程中防尘措施、施工作息时间的承诺），报请有关部门批准并与甲方签订本协议方可开工拆除。
3）甲方在不影响安全施工条件下，应尽量为乙方提供便利条件和服务。包括用电、用水、环境卫生、生活垃圾清运等，实行有偿使用，有偿服务，具体费用由双方协商确定。
4）督促乙方对施工中存在的安全隐患进行整改。
5）甲方不得要求乙方违反安全管理规定进行操作。
6）发生以下情况甲方有权要求乙方停工整顿，违约责任由乙方承担，如：人身伤亡事故、机械设备事故、违章作业、违章操作劝告无效，现场不能满足安全要求，环境卫生脏、乱、差等。
2、乙方安全责任
乙方在签订本协议时一次性交纳10万元的拆除保证金，保证金到帐后本协议生效。乙方在拆除工作过程中对发生的人身伤亡、设备损坏等安全事故承担安全责任。
1）乙方应具备《中华人民共和国安全生产法》等法律、法规规定的安全生产条件，并对提供的相关资质、证书的真实性、合法性、时效性负责。
2）编制拆除施工方案并向有关部门报批，组织建立施工组织机构。保证对具备安全生产条件所必需的资金投入。并对由于安全生产所必须的资金投入不足导致的后果承担责任。
3）乙方主要负责人对现场安全负总责，制定安全规章和操作规程，落实专职安全人员；检查本单位安全生产工作，及时消除隐患；组织制定安全事故应急救援预案，如遇险情，立即启动。
4）乙方在工作中，所在现场人员必须严格穿戴好劳动保护用品，备齐安全工具和消防器材，特种作业人员持证上岗，严禁无证操作，加强安全管理。
5）对有较大危险因素的作业场所和有关设施，设备上要设置明显的安全警示标志。
6）对运输安全全面负责。
7）乙方不得超出指定的范围进行工作，禁止无关人员进入现场。未经甲方同意，乙方不得擅自使用与拆除工作无关的甲方设备、设施，不得擅自拆除、变更甲方的防护设施和标示。
8）乙方须服从甲方对拆除、运输工作的安排。
9）乙方的其它安全责任。
10）乙方须遵守《竞买须知》中的相关内容。
3、违约责任：谁违约，谁承担由此导致的安全责任。
4、甲、乙双方约定的其他事项。
5、本协议执行过程中，如发生争议，由双方协商解决。不能解决争议的，任何一方可向协议签定当地人民法院提起诉讼。
6、甲、乙双方必须严格执行本协议，本协议的法律效力独立于主合同。
7、本协议有效期：自    年  月  日至     年  月  日。

甲   方：                             乙   方：

委托代理人：                          委托代理人：

联系电话：                            联系电话：
 (
2
)